

## Prefeitura Municipal de Canarana

### Diário Oficial do Município

quinta-feira, 3 de agosto de 2023 | Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1

#### **Outros**

SECRETARIA DE **EDUCAÇÃO** 

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Praça da Matriz, nº 224 - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87



### CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DO PLANO TRABALHO DE GESTÃO ESCOLAR

A COMISSÃO EXECUTIVA DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESCOLHA DE GESTOR ESCOLAR MUNICIPAL, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Edital 002/2023, de 20 de julho de 2023, CONVOCA os participantes do Processo Seletivo Simplificado para Escolha de Gestor(a) Escolar Municipal da Rede Municipal de Ensino de Canarana/ Ba, claassificados na 1ª Etapa, para entrega do Plano de Trabalho de Gestão Escolar, no dia 4 de agosto de 2023, na Secretaria Municipal de Educação de Canarana/ BA, no período entre 8 horas e 17 horas. O Plano de Trabalho deve ser entregue impresso.

#### Candidatos Convocados:

Escola	Inscrito	Cargo pleiteado
Escola Valnei José Pereira	Ailson Gonçalves de Oliveira	Diretor
Escola de 1º e 2º Grau Miguel José Alves	Anacilandia Martins dos Santos	Diretora
Escola Faustiniano Lopes Ribeiro	Clériston Lima Marques	Diretor
Escola de 1º Grau José Francisco Nunes	Cristina Rosa da Silva Rego	Vice-diretora
Escola de 1º Grau José Francisco Nunes	Danila Rosa Sá Teles	Diretora
Creche Casulo Mãe Ana	Eldair Souza de Oliveira	Diretora
Grupo Escolar José Martins Filho	Elder Dourado Pires	Vice-diretor
Escola Faustiniano Lopes Ribeiro	Elzira Neta Dourado Pereira	Vice-diretora

E-mail: educação.canaranaba@gmail.com



# Prefeitura Municipal de Canarana

# Diário Oficial do Município

quinta-feira, 3 de agosto de 2023 | Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1

# SECRETARIA DE **EDUCAÇÃO**

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Praça da Matriz, nº 224 - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87



Grupo Escolar Guilherme Pereira de Novaes	Emanuela Galvão Paiva	Diretora
Creche Jandira Miranda de Souza	Érica Simone Rodrigues da Paz Souza	Diretora
Escola Isaias Lemos	Flamarion Gomes Dourado	Diretor
Centro Educacional Otávio Mangabeira	Francisco Solânio Marques de Oliveira	Vice-diretor
Creche Casulo Mãe Tunica	Geane Costa Silva	Diretora
Grupo Escolar José Martins Filho	Greyce Ferreira da Silva Borges	Diretor
Escola Rogério Cardoso Dourado	Janaina Rosa dos Santos	Diretora
Colégio Municipal Catão Dourado	Jeanecássia Ramos Dourado Miranda	Diretora
Escola José Brito dos Anjos	Jucirlei de Souza Barreto	Diretor
Escola Valnei José Pereira	Leandro Messias de Oliveira	Vice-diretor
Escola Municipal Casinha Feliz	Lucélia Andrade Pimenta Lima	Diretora
Escola Valnei José Pereira	Marcos Pereira de Novaes	Vice-diretor
Colégio Municipal Catão Dourado	Nágela Hosana da Silva	Vice-diretora
Escola Municipal Casinha Feliz	Natalícia Silva Fraga Santos	Diretora
Centro Educacional Otávio Mangabeira	Neuci Carlos Silva de Souza	Diretor
Creche M. P. Jonelice Ferreira Damasceno	Rosimeure Araújo Pires	Diretora

E-mail: educação.canaranaba@gmail.com



# Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

quinta-feira, 3 de agosto de 2023 | Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1

# SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Praça da Matriz, nº 224 - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 32.440.438/0001-87



Escola Olímpio José Pereira	Sérgio Teles de Souza	Diretor
Creche Casulo Mãe Tunica	Silma Rosa Andrade de Souza	Diretora
Escola Municipal Casinha Feliz	Thatiana Cedro Pimenta de Paula	Vice-diretora
Centro Educacional Otávio Mangabeira	Vailton Alves de Oliveira	Vice-diretor

Canarana/BA, 3 de agosto de 2023.

### À comissão

Membros:

Anivon Oliveira Carneiro

Carina Rosa da Silva

Felipe Alves Torres

Leilde Teles de Oliveira

Maria de Lurdes Francisca dos Anjos

Orlando Miranda de Andrade

Rita Maria Sampaio Bastos de Paula

E-mail: educação.canaranaba@gmail.com